РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

от 24 декабря 2010 г. N 1/71

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНОГО РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ ОАО "УЛАН-УДЭ ЭНЕРГО" К

ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ ЗАО "ЭНЕРГОТЕХНОМАШ"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 N 861 "Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям", приказом Федеральной службы по тарифам от 21.08.2009 N 201-э/1 "Об утверждении Методических указаний по определению размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям", постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 N 29 "О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия" приказываю:

1. Установить индивидуальный размер платы за технологическое присоединение объектов ОАО "Улан-Удэ Энерго" к электрическим сетям ЗАО "Энерготехномаш" согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам

Республики Бурятия

О.И.ЧЕБУНИНА

Приложение

к Приказу Республиканской

службы по тарифам

Республики Бурятия

от 24.12.2010 N 1/71

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ

ОБЪЕКТОВ ОАО "УЛАН-УДЭ ЭНЕРГО" К ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ ЗАО

"ЭНЕРГОТЕХНОМАШ"

	N
п/п
	Статьи затрат
	Сумма,
руб.

	1.
	Затраты на подготовку технических условий
	733,5

	2.
	Выполнение технических условий со стороны исполнителя
	5418526,4

	3.
	Проверка выполнения технических условий заявителя и
составление акта о технологическом присоединении
	135,5

	4.
	Участие в осмотре должностным лицом Ростехнадзора
присоединяемых устройств
	135,5

	5.
	Фактическое присоединение и обеспечение работы
энергопринимающих устройств
	840,8

	6.
	Итого затрат на технологическое присоединение (без НДС)
	5420371,05